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Драги ученици продолжуваме со последната тема за оваа учебна година а тоа е “Одржување на здравјето” .Во прилог ви доставувам презентација и наставен лист  преку која накратко ќе се запознаете со оваа содржина која ќе ја работиме(Избор на храна и здрав оброк)стр.82 и 83 од учебникот.
